2019年５月７日

各 位

会 社 名  日 本 管 理 セ ン タ ー 株 式 会 社

代表者名  代表取締役 社長執行役員 武 藤 英 明

(コード番号：3276 東証第一部)

問合せ先    取締役 上席執行役員 ＣＦＯ 服 部 聡 昌

(電話 03-6268-5225)

非上場の親会社等の決算に関するお知らせ

当社の非上場の親会社等（その他の関係会社）である株式会社ムトウエンタープライズの決算

内容について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．非上場の親会社等の概要

（１）名称           株式会社ムトウエンタープライズ

（２）所在地          東京都中央区勝どき三丁目７番５号

（３）代表者の役職・氏名    代表取締役 武藤朋子

（４）事業の内容        有価証券の所有・管理、不動産賃貸業

（５）資本金          1,000,000 円

（６）議決権被所有割合          23.13％（2019年３月 31日現在）

２. 当該親会社等の財務諸表

貸借対照表

（2019年２月 28日現在）

（単位：千円）

資産の部 負債の部

科目 金額 科目 金額

流動資産

固定資産

 有形固定資産

 無形固定資産

 投資その他の資産

繰延資産

349,103

3,812,376

1,917,147

341

1,894,888

971

流動負債

固定負債

5,466

2,853,412

負債合計 2,858,878

純資産の部

株主資本

 資本金

 利益余剰金

1,303,573

1,000

1,302,573

純資産合計 1,303,573

資産合計 4,162,452 負債・純資産合計 4,162,452

損益計算書

（自 2018年３月１日  至 2019 年２月 28 日）

（単位：千円）

科目 金額

売上高

売上総利益

販売費及び一般管理費

営業利益

営業外収益

営業外費用

経常利益

229,935

229,935

92,544

137,390

1,252

4,482

134,160

税引前当期純利益

法人税、住民税及び事業税

当期純利益

134,160

70

134,090

３. 当該親会社等の株式の所有者別状況、大株主の状況、役員の状況

(1) 所有者別状況

 ①普通株式
2019年２月 28日現在

区分

株式の状況
単元未満

株式の状況

（株）

政府及び

地方公共

団体

金融機関
金融商品

取引業者

その他の

法人

外国法人等

個人その他 計
個人以外 個人

株主数(人) － － － － － － １ １ －

所有株式数

（株）
－ － － － － － 10 10 －

所有株式数

の割合（％）
－ － － － － － 100 100 －

 ②A 種普通株式

2019年２月 28日現在

区分

株式の状況
単元未満

株式の状況

（株）

政府及び

地方公共

団体

金融機関
金融商品

取引業者

その他の

法人

外国法人等

個人その他 計
個人以外 個人

株主数(人) － － － － － － １ １ －

所有株式数

（株）
－ － － － － － 10 10 －

所有株式数

の割合（％）
－ － － － － － 100 100 －

(2) 大株主の状況

 ①普通株式
2019年２月 28日現在

氏名または名称 住所 所有株式数（株）
発行済株式総数に対する

所有株式数の割合（%）

武藤 英明 東京都中央区 10 100

 ②A 種優先株式
2019年２月 28日現在

氏名または名称 住所 所有株式数（株）
発行済株式総数に対する

所有株式数の割合（%）

武藤 英知 東京都中央区 10 100

(3) 役員の状況
2019年２月 28日現在

役職名 氏名 生年月日 略歴
所有株式数

（株）

代表取締役 武藤 朋子 1979年５月 13日 2012年４月 代表取締役就任（現任） －

取締役 武藤 英明 1964年４月 19日

2002年６月 日本管理センター株式会社代表取

締役

2012年１月 日本管理センター株式会社代表取

締役 社長執行役員（現任）

2012年４月 取締役就任（現任）

普通株式 10

監査役 武藤 園江 1942年７月８日 2019年２月 監査役就任（現任） －

以上